прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОТО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАJЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< y'f
>> декабря 2025 г. Ns 2j6'

г. Москва

О командировании трепера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетболу, волейболу и мини-футболу) на Первенство России
по футзалy средп юношей до 18 лет <<Юнио рлига>) 10 тур

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2026 год (пункт 518 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 1 8 по 20 января 2026 г. в г. Екатеринбург для участия
в Первенстве России по футзалу среди юношей до 18 лет <<Юниорлига> 10 тур
(далее - соревнование) тренера - преподавателя и команду юношей по мини -
футболу спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини - футболу) (далее - СШОР) в количестве 15 человек согласно
приложению к настоящему прикЕIзу.

Перелет самолетом разрешить.
2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Гришина С.А, старшим

на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику отдела (бу<галтерского и налогового )^{етаи отчетности) - главному бухга;rтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего прикша возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к прикЕ}зу нач€Lпьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
от( |с€ t4/ 025 г. ,/.j€(

список
команды юношеЙ по мини-фубоrry спортивноЙ шкGлы (олимпиЙского

резерва по баскебоlry, волейбопу и мини-фубопу)

))

Меgго проведениrI - г, Екатериrrбург.

.Щата проведешля - с l 8 по 20 яrrваря 2026 r.

ль .Щолжность Фамилия, rлuя,

отчество
Год

ро)r{деншl

Разря

д
Катеюрия

)ластника

Финанси
рование

1 2 J 4 5 6 7

l
Тренер-

преподаватель
Гришин Сергей

Алексеевич
1985

Старuлй
на период

комшцирокlюUI

рФ(уФАу
морФ
цскА

2 Общаощйся
Завгородний

.Щанила

.Щенисович

2008 lp. Спортсмен
рФсуФАу
морФ
цскА

з Обуrаюuцйся
Евсеев Михаил

.Щмитриевич
2009 1р. Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

4 Обуrшопддlся
самгин Илья

Александрович
2009 1р. Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

5
Баталов Егор

Павлович
2009 lp. Спортсмен

рФсуФАу
морФ
цскА

Савкин
Александр

Владимирович
2009 1р. Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

7 Обушопцпiся
Шоркин Никита

Ильич
2008 1р. Спортсмен

рФ(7ФАу
морФ
цскА

8 Обуrшощийся 2009 lp. Спортсмен
рФ(yФАу
морФ
цскА

9 Обуrшопцйся
Солнцев

Александр
Сергеевич

2009 1р. Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

Общшопдйся

6. Обуrаюпдлiся

Лексин.Щмитрий
олегович

J

1 2 _, 4 5 6 7

10. Обуlаюпдlйся
Большаков

Сергей
Сергеевич

2009 1р, Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

11. Обуlаоп{rйся
Егоров Максим

Андреевич 2009 3р. Спортсмен
рФсуФАу
морФ
цскА

|2, Обулаопдайся
Колышев Егор
Владиславович

2009 1р. Спортсмен
рФ(yФАу
морФ
цскА

lJ. Обучаlощийся
БОГОМОЛОВ

Роман Юрьевич
2009 1р. Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

14. Обуlающийся
Новиков Макар

Алексеевич
1р. Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

15. Обуlающийся
Морозов Илья

Сергеевич
2010 2 ю.р. Спортсмен

Резерв

1 Обуlаюпшйся
Пилецкий

Игорь
Сергеевич

2009 1р. Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

Обl"iаюшшйся
Хохлов Андрей

Сергеевич
2009 1р. Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

J Обулаrопд.tйся
якимов Максим
Александрович 1р. Спортсмен

рФ(yФАу
морФ
цскА

4 Обl"rаrоuцайся
Фокин Алексей

,Щмитриевич
2009 1р. Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

5 пиися
тизяков Матвей

.Щенисович
2009 1р. Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

6 Обуtаrопцлйся
малоземов
константин
.Щмитриевич

2009 2 ю.р. Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

7 Обуlшоuцтйся
Ка.,rин Егор
витальевич 2р. Спортсмен

рФсуФАу
морФ
цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ t{АЧАЛЬНИКА К
(по спортивноЙрАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

2009

рФсуФАу
морФ
цскА

z.

2009

20l 0

I

I